
資料9　撮影写真一覧（植物）

No. ファイル名 種名 撮影日 地点 備考
1 001_スギナ_1 スギナ 2006年8月11日 M任意 群生
2 002_イヌドクサ_1 イヌドクサ 2006年8月11日 S-1 群生
3 003_イヌドクサ_2 イヌドクサ 2006年8月11日 S-1 花
4 004_ゼンマイ_1 ゼンマイ 2006年6月1日 M-2 個体
5 005_トラノオシダ_1 トラノオシダ 2006年10月19日 M-2 個体
6 006_オニヤブソテツ_1 オニヤブソテツ 2005年12月5日 M-1 個体
7 007_ホシダ_1 ホシダ 2006年10月19日 M-3 群生
8 008_ミドリヒメワラビ_1 ミドリヒメワラビ 2005年12月6日 M-1 個体
9 009_イヌワラビ_1 イヌワラビ 2006年6月2日 N-1 個体
10 010_ソテツ_1 ソテツ 2005年12月7日 S-1 個体
11 011_イチョウ_1 イチョウ 2005年12月6日 N-2 個体
12 012_イチョウ_2 イチョウ 2006年10月18日 N-3 葉
13 013_カラマツ_1 カラマツ 2005年12月7日 S-1 個体
14 014_トウヒ_1 トウヒ 2005年12月6日 N-2 個体
15 015_トウヒ_2 トウヒ 2005年12月6日 N-2 葉
16 016_アカマツ_1 アカマツ 2006年10月19日 M-2 群生
17 017_クロマツ_1 クロマツ 2006年8月10日 N-1 群生
18 018_クロマツ_2 クロマツ 2006年8月10日 N-1 葉
19 019_クロマツ_3 クロマツ 2006年10月18日 N-1 幹
20 020_アケボノスギ_1 アケボノスギ 2006年10月18日 Ｎ-2 群生
21 021_アケボノスギ_2 アケボノスギ 2005年12月6日 N-2 群生
22 022_アケボノスギ_3 アケボノスギ 2006年8月10日 N-2 葉
23 023_ヒノキ_1 ヒノキ 2006年10月18日 Ｎ-2 葉
24 024_サワラ_1 サワラ 2005年12月5日 N-3 群生
25 025_イブキ_1 イブキ 2006年10月18日 N-1 群生
26 026_イブキ_2 イブキ 2005年12月5日 N-3 個体
27 027_ハイビャクシン_1 ハイビャクシン 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
28 028_ハイビャクシン_2 ハイビャクシン 2005年12月6日 M-2 個体
29 029_コノテガシワ_1 コノテガシワ 2005年12月6日 N-2 個体
30 030_イヌマキ_1 イヌマキ 2005年12月7日 S-1 個体
31 031_イヌマキ_2 イヌマキ 2006年10月19日 M-1 葉
32 032_キャラボク_1 キャラボク 2005年12月6日 M-2 個体
33 033_ヤマモモ_1 ヤマモモ 2006年8月10日 N-3 個体
34 034_ヤマモモ_2 ヤマモモ 2006年8月10日 N-3 葉
35 035_シダレヤナギ_1 シダレヤナギ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
36 036_シダレヤナギ_2 シダレヤナギ 2006年10月18日 Ｎ-2 葉
37 037_イヌコリヤナギ_1 イヌコリヤナギ 2006年10月20日 S-3 群生
38 038_イヌコリヤナギ_2 イヌコリヤナギ 2006年10月20日 S-3 個体
39 039_クマシデ_1 クマシデ 2006年10月19日 M-3 個体
40 040_クマシデ_2 クマシデ 2006年10月19日 M-3 葉
41 041_クマシデ_3 クマシデ 2006年10月19日 M-3 果実
42 042_イヌシデ_1 イヌシデ 2006年10月19日 M-3 個体
43 043_イヌシデ_2 イヌシデ 2006年10月19日 M-3 葉
44 044_イヌシデ_3 イヌシデ 2006年10月19日 M-3 幹
45 045_スダジイ_1 スダジイ 2006年8月10日 N-3 個体
46 046_スダジイ_2 スダジイ 2006年8月14日 S任意 葉
47 047_スダジイ_3 スダジイ 2006年10月18日 N-3 幹
48 048_マテバシイ_1 マテバシイ 2006年10月18日 N-1 個体
49 049_マテバシイ_2 マテバシイ 2006年8月10日 N-1 葉
50 050_マテバシイ_3 マテバシイ 2006年6月2日 N-1 葉
51 051_マテバシイ_4 マテバシイ 2006年8月14日 S任意 果実
52 052_マテバシイ_5 マテバシイ 2006年10月18日 N-1 幹
53 053_シラカシ_1 シラカシ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
54 054_シラカシ_2 シラカシ 2006年8月10日 N-1 葉
55 055_シラカシ_3 シラカシ 2006年8月10日 N-1 葉
56 056_ウバメガシ_1 ウバメガシ 2006年10月18日 N-1 群生
57 057_ウバメガシ_2 ウバメガシ 2006年10月20日 S-1 群生
58 058_ウバメガシ_3 ウバメガシ 2006年6月2日 N-1 葉
59 059_コナラ_1 コナラ 2006年10月18日 N-1 個体
60 060_コナラ_2 コナラ 2006年10月18日 N-1 葉
61 061_コナラ_3 コナラ 2006年10月18日 N-1 果実
62 062_コナラ_4 コナラ 2006年10月18日 N-1 幹
63 063_エノキ_1 エノキ 2006年10月18日 N-1 個体
64 064_エノキ_2 エノキ 2006年10月18日 N-3 葉
65 065_エノキ_3 エノキ 2006年10月19日 M-2 葉
66 066_アキニレ_1 アキニレ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
67 067_アキニレ_2 アキニレ 2006年8月11日 S-2 葉
68 068_アキニレ_3 アキニレ 2006年10月19日 M-2 幹
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No. ファイル名 種名 撮影日 地点 備考
69 069_ケヤキ_1 ケヤキ 2006年10月19日 M-1 個体
70 070_ケヤキ_2 ケヤキ 2005年12月5日 N-3 個体
71 071_ケヤキ_3 ケヤキ 2006年8月10日 N-2 葉
72 072_ケヤキ_4 ケヤキ 2006年10月19日 M-1 幹
73 073_クワクサ_1 クワクサ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
74 074_クワクサ_2 クワクサ 2006年10月18日 Ｎ-2 花
75 075_イチジク_1 イチジク 2006年8月14日 M-3 葉
76 076_イチジク_2 イチジク 2006年8月14日 M-3 果実
77 077_ヒメイタビ_1 ヒメイタビ 2005年12月6日 M-1 個体
78 078_ヤマグワ_1 ヤマグワ 2006年10月18日 N-3 個体
79 079_ヤマグワ_2 ヤマグワ 2006年10月18日 N-3 葉
80 080_クサマオ_1 クサマオ 2006年10月18日 N-3 群生
81 081_クサマオ_2 クサマオ 2006年10月18日 N-3 葉
82 082_ミズヒキ_1 ミズヒキ 2006年10月19日 M-1 花
83 083_オオイヌタデ_1 オオイヌタデ 2006年10月19日 M-3 個体
84 084_オオイヌタデ_2 オオイヌタデ 2006年5月31日 S-1 花
85 085_イヌタデ_1 イヌタデ 2006年10月18日 Ｎ-2 群生
86 086_イヌタデ_2 イヌタデ 2006年10月18日 Ｎ-2 花
87 087_ツルドクダミ_1 ツルドクダミ 2006年10月20日 S-3 個体
88 088_イタドリ_1 イタドリ 2006年10月19日 M-3 個体
89 089_イタドリ_2 イタドリ 2006年10月19日 M-3 花
90 090_スイバ_1 スイバ 2006年5月31日 S-1 個体
91 091_スイバ_2 スイバ 2006年10月18日 N-3 葉
92 092_ヒメスイバ_1 ヒメスイバ 2006年10月18日 N-3 群生
93 093_アレチギシギシ_1 アレチギシギシ 2006年5月31日 S-2 個体
94 094_ヨウシュヤマゴボウ_1 ヨウシュヤマゴボウ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
95 095_ヨウシュヤマゴボウ_2 ヨウシュヤマゴボウ 2006年10月18日 Ｎ-2 果実
96 096_オシロイバナ_1 オシロイバナ 2006年10月19日 M-1 個体
97 097_オシロイバナ_2 オシロイバナ 2006年10月19日 M任意 花
98 098_オシロイバナ_3 オシロイバナ 2006年10月19日 M任意 花
99 099_スベリヒユ_1 スベリヒユ 2006年10月18日 N-1 個体
100 100_ツメクサ_1 ツメクサ 2006年5月31日 S-1 花
101 101_シロバナマンテマ_1 シロバナマンテマ 2006年5月31日 S-1 群生
102 102_シロバナマンテマ_2 シロバナマンテマ 2006年5月31日 S-1 花
103 103_コハコベ_1 コハコベ 2005年12月7日 S-1 群生
104 104_シロザ_1 シロザ 2006年8月11日 S-1 個体
105 105_ヒナタイノコズチ_1 ヒナタイノコズチ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
106 106_ヒナタイノコズチ_2 ヒナタイノコズチ 2006年10月18日 N-3 花
107 107_ホナガイヌビユ_1 ホナガイヌビユ 2006年10月19日 M任意 個体
108 108_タイサンボク_1 タイサンボク 2006年10月19日 M-2 個体
109 109_タイサンボク_2 タイサンボク 2006年10月19日 M-1 葉
110 110_タイサンボク_3 タイサンボク 2006年10月19日 M-1 幹
111 111_コブシ_1 コブシ 2006年10月18日 N-3 個体
112 112_クスノキ_1 クスノキ 2005年12月5日 N-3 群生
113 113_クスノキ_2 クスノキ 2006年8月10日 N-2 個体
114 114_クスノキ_3 クスノキ 2006年8月10日 N-3 葉
115 115_クスノキ_4 クスノキ 2006年8月10日 N-2 幹
116 116_ヤブニッケイ_1 ヤブニッケイ 2006年10月20日 S-1 個体
117 117_ヤブニッケイ_2 ヤブニッケイ 2006年10月20日 S-1 葉
118 118_ゲッケイジュ_1 ゲッケイジュ 2006年10月19日 M-3 群生
119 119_ゲッケイジュ_2 ゲッケイジュ 2006年10月19日 M-3 葉
120 120_タブノキ_1 タブノキ 2005年12月5日 N-3 群生
121 121_タブノキ_2 タブノキ 2006年6月1日 M-1 個体
122 122_タブノキ_3 タブノキ 2005年12月7日 S-1 個体
123 123_タブノキ_4 タブノキ 2006年10月20日 S-2 葉
124 124_シロダモ_1 シロダモ 2006年8月11日 S-1 個体
125 125_シロダモ_2 シロダモ 2006年8月11日 S-1 葉
126 126_シロダモ_3 シロダモ 2006年10月20日 S-1 果実
127 127_ヒイラギナンテン_1 ヒイラギナンテン 2005年12月5日 N-3 葉
128 128_ナンテン_1 ナンテン 2005年12月5日 M-1 葉
129 129_ミツバアケビ_1 ミツバアケビ 2006年8月10日 N-3 葉
130 130_ムベ_1 ムベ 2005年12月5日 N-3 個体
131 131_ドクダミ_1 ドクダミ 2006年10月19日 M-1 群生
132 132_ドクダミ_2 ドクダミ 2006年5月31日 S-1 花
133 133_ウマノスズクサ_1 ウマノスズクサ 2006年10月18日 N任意 葉
134 134_ヤブツバキ_1 ヤブツバキ 2006年10月20日 S-1 個体
135 135_ヤブツバキ_2 ヤブツバキ 2005年12月6日 N-2 個体
136 136_ヤブツバキ_3 ヤブツバキ 2006年10月20日 S-1 葉
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137 137_ヤブツバキ_4 ヤブツバキ 2006年8月10日 N-2 果実
138 138_サザンカ_1 サザンカ 2006年8月10日 N-2 個体
139 139_サザンカ_2 サザンカ 2006年10月18日 N-1 個体
140 140_サザンカ_3 サザンカ 2006年8月10日 N-2 葉
141 141_サザンカ_4 サザンカ 2006年10月18日 N-1 花
142 142_サカキ_1 サカキ 2006年10月19日 M-1 葉
143 143_ハマヒサカキ_1 ハマヒサカキ 2006年10月18日 N-3 群生
144 144_ハマヒサカキ_2 ハマヒサカキ 2005年12月7日 S-1 個体
145 145_ハマヒサカキ_3 ハマヒサカキ 2006年8月10日 N-3 葉
146 146_ヒサカキ_1 ヒサカキ 2005年12月5日 M-1 個体
147 147_ヒサカキ_2 ヒサカキ 2006年10月19日 M-1 葉
148 148_モッコク_1 モッコク 2005年12月5日 N-3 個体
149 149_モッコク_2 モッコク 2006年10月18日 N-3 葉
150 150_ビヨウヤナギ_1 ビヨウヤナギ 2005年12月7日 S-1 個体
151 151_ナズナ_1 ナズナ 2006年6月2日 N-3 花
152 152_タネツケバナ_1 タネツケバナ 2005年12月7日 S-3 個体
153 153_マメグンバイナズナ_1 マメグンバイナズナ 2006年6月2日 N-1 群生
154 154_マメグンバイナズナ_2 マメグンバイナズナ 2006年6月2日 N-1 花
155 155_ニワナズナ_1 ニワナズナ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
156 156_ニワナズナ_2 ニワナズナ 2006年10月18日 Ｎ-2 花
157 157_イヌガラシ_1 イヌガラシ 2006年8月10日 N-2 個体
158 158_イヌガラシ_2 イヌガラシ 2006年8月10日 N-2 花
159 159_アメリカスズカケノキ_1 アメリカスズカケノキ 2006年6月2日 N-3 個体
160 160_アメリカスズカケノキ_2 アメリカスズカケノキ 2006年6月2日 N-3 果実
161 161_モミジバスズカケノキ_1 モミジバスズカケノキ 2005年12月5日 N-3 個体
162 162_モミジバフウ_1 モミジバフウ 2006年10月19日 M-2 個体
163 163_モミジバフウ_2 モミジバフウ 2006年10月18日 Ｎ-2 葉
164 164_モミジバフウ_3 モミジバフウ 2006年10月18日 Ｎ-2 幹
165 165_ベニベンケイ_1 ベニベンケイ 2005年12月7日 S-1 花
166 166_コモチマンネングサ_1 コモチマンネングサ 2006年6月1日 M-2 個体
167 167_コモチマンネングサ_2 コモチマンネングサ 2006年6月1日 M-2 花
168 168_アジサイ_1 アジサイ 2006年10月19日 M-1 個体
169 169_トベラ_1 トベラ 2006年5月31日 S-1 個体
170 170_トベラ_2 トベラ 2005年12月7日 S-1 個体
171 171_トベラ_3 トベラ 2006年5月31日 S-1 花
172 172_ヘビイチゴ_1 ヘビイチゴ 2006年8月10日 N-2 群生
173 173_ヘビイチゴ_2 ヘビイチゴ 2006年6月2日 N-3 群生
174 174_ヘビイチゴ_3 ヘビイチゴ 2006年6月2日 N-3 果実
175 175_ビワ_1 ビワ 2005年12月6日 N任意 個体
176 176_ヤマブキ_1 ヤマブキ 2005年12月7日 S-3 群生
177 177_カナメモチ_1 カナメモチ 2006年10月18日 N-3 個体
178 178_カナメモチ_2 カナメモチ 2006年10月18日 N-3 葉
179 179_ソメイヨシノ_1 ソメイヨシノ 2006年10月18日 N-1 群生
180 180_ソメイヨシノ_2 ソメイヨシノ 2006年8月10日 N-1 個体
181 181_ソメイヨシノ_3 ソメイヨシノ 2006年6月2日 N-1 個体
182 182_ソメイヨシノ_4 ソメイヨシノ 2006年10月18日 N-1 幹
183 183_タチバナモドキ_1 タチバナモドキ 2005年12月6日 N任意 個体
184 184_トキワサンザシ_1 トキワサンザシ 2006年10月19日 M-2 群生
185 185_トキワサンザシ_2 トキワサンザシ 2006年10月18日 N-3 個体
186 186_トキワサンザシ_3 トキワサンザシ 2006年10月18日 N-3 葉
187 187_トキワサンザシ_4 トキワサンザシ 2006年10月18日 N-3 果実
188 188_シャリンバイ_1 シャリンバイ 2006年5月31日 S-1 個体
189 189_シャリンバイ_2 シャリンバイ 2005年12月7日 S-1 個体
190 190_シャリンバイ_3 シャリンバイ 2006年5月31日 S-1 花
191 191_シャリンバイ_4 シャリンバイ 2006年10月18日 N-3 果実
192 192_ハマナス_1 ハマナス 2006年8月11日 S-2 群生
193 193_ハマナス_2 ハマナス 2006年8月11日 S-2 個体
194 194_ハマナス_3 ハマナス 2006年8月11日 S-2 花
195 195_ナワシロイチゴ_1 ナワシロイチゴ 2006年10月18日 N任意 葉
196 196_カジイチゴ_1 カジイチゴ 2006年8月10日 N-3 個体
197 197_コデマリ_1 コデマリ 2005年12月6日 N-2 個体
198 198_ユキヤナギ_1 ユキヤナギ 2005年12月7日 S-1 個体
199 199_ネムノキ_1 ネムノキ 2005年12月6日 M-2 個体
200 200_イタチハギ_1 イタチハギ 2005年12月7日 S-3 個体
201 201_アメリカデイゴ_1 アメリカデイゴ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
202 202_アメリカデイゴ_2 アメリカデイゴ 2006年8月10日 N-2 葉
203 203_ツルマメ_1 ツルマメ 2006年8月11日 S-1 葉
204 204_マルバヤハズソウ_1 マルバヤハズソウ 2006年8月11日 S-1 群生
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205 205_ヤマハギ_1 ヤマハギ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
206 206_ヤマハギ_2 ヤマハギ 2006年10月18日 Ｎ-2 葉
207 207_ヤマハギ_3 ヤマハギ 2006年10月18日 Ｎ-2 花
208 208_メドハギ_1 メドハギ 2006年8月11日 S-1 個体
209 209_メドハギ_2 メドハギ 2006年8月11日 S-1 葉
210 210_ネコハギ_1 ネコハギ 2006年8月10日 N-3 個体
211 211_ネコハギ_2 ネコハギ 2006年8月10日 N-3 葉
212 212_セイヨウミヤコグサ_1 セイヨウミヤコグサ 2006年5月31日 S-2 群生
213 213_セイヨウミヤコグサ_2 セイヨウミヤコグサ 2006年5月31日 S-2 花
214 214_イヌエンジュ_1 イヌエンジュ 2006年10月18日 N-1 個体
215 215_イヌエンジュ_2 イヌエンジュ 2006年6月2日 N-1 葉
216 216_イヌエンジュ_3 イヌエンジュ 2006年10月18日 N-1 幹
217 217_シナガワハギ_1 シナガワハギ 2006年8月11日 S-1 群生
218 218_シナガワハギ_2 シナガワハギ 2006年8月11日 S-1 個体
219 219_シナガワハギ_3 シナガワハギ 2006年8月11日 S-1 花
220 220_クズ_1 クズ 2006年8月10日 N-3 群生
221 221_クズ_2 クズ 2006年8月11日 S-1 群生
222 222_ハリエンジュ_1 ハリエンジュ 2006年6月2日 N-3 個体
223 223_ハリエンジュ_2 ハリエンジュ 2006年6月2日 N-3 葉
224 224_ハリエンジュ_3 ハリエンジュ 2006年10月18日 N-1 幹
225 225_コメツブツメクサ_1 コメツブツメクサ 2006年5月31日 S-1 群生
226 226_コメツブツメクサ_2 コメツブツメクサ 2006年5月31日 S-1 花
227 227_ムラサキツメクサ_1 ムラサキツメクサ 2006年5月31日 S-1 群生
228 228_ムラサキツメクサ_2 ムラサキツメクサ 2006年5月31日 S-1 花
229 229_シロツメクサ_1 シロツメクサ 2006年5月31日 S-1 群生
230 230_シロツメクサ_2 シロツメクサ 2006年5月31日 S-1 花
231 231_ヤハズエンドウ_1 ヤハズエンドウ 2006年6月1日 M-任意 群生
232 232_フジ_1 フジ 2006年10月18日 N-1 葉
233 233_カタバミ_1 カタバミ 2006年10月18日 N-1 群生
234 234_カタバミ_2 カタバミ 2006年10月20日 S-3 個体
235 235_ムラサキカタバミ_1 ムラサキカタバミ 2005年12月5日 N-1 個体
236 236_アメリカフウロ_1 アメリカフウロ 2006年5月31日 S-1 花
237 237_エノキグサ_1 エノキグサ 2006年8月10日 N-3 個体
238 238_エノキグサ_2 エノキグサ 2006年8月10日 N-3 花
239 239_コニシキソウ_1 コニシキソウ 2006年8月10日 N-3 個体
240 240_アカメガシワ_1 アカメガシワ 2006年10月19日 M-1 個体
241 241_ユズリハ_1 ユズリハ 2006年8月11日 S-1 個体
242 242_ユズリハ_2 ユズリハ 2006年8月11日 S-1 葉
243 243_タチバナ_1 タチバナ 2005年12月6日 N-2 個体
244 244_シンジュ_1 シンジュ 2006年8月10日 N-3 個体
245 245_シンジュ_2 シンジュ 2006年8月10日 N-3 葉
246 246_シンジュ_3 シンジュ 2005年12月6日 N-2 果実
247 247_トウカエデ_1 トウカエデ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
248 248_トウカエデ_2 トウカエデ 2006年8月10日 N-2 幹
249 249_イロハモミジ_1 イロハモミジ 2006年10月19日 M-2 個体
250 250_トチノキ類_1 トチノキ類 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
251 251_トチノキ類_2 トチノキ類 2006年10月18日 Ｎ-2 葉
252 252_イヌツゲ_1 イヌツゲ 2006年10月18日 N-1 個体
253 253_イヌツゲ_2 イヌツゲ 2006年10月18日 N-1 葉
254 254_モチノキ_1 モチノキ 2006年10月20日 S-1 個体
255 255_モチノキ_2 モチノキ 2006年10月20日 S-1 葉
256 256_クロガネモチ_1 クロガネモチ 2006年8月11日 S-1 個体
257 257_クロガネモチ_2 クロガネモチ 2006年8月11日 S-1 葉
258 258_クロガネモチ_3 クロガネモチ 2006年10月19日 M-3 果実
259 259_ニシキギ_1 ニシキギ 2006年8月14日 M-2 個体
260 260_ニシキギ_2 ニシキギ 2006年8月14日 M-2 葉
261 261_マサキ_1 マサキ 2006年8月11日 S-1 個体
262 262_マサキ_2 マサキ 2006年8月11日 S-1 葉
263 263_マサキ_3 マサキ 2006年10月19日 M-2 果実
264 264_マユミ_1 マユミ 2006年10月20日 S-3 群生
265 265_マユミ_2 マユミ 2006年10月20日 S-3 果実
266 266_ツゲ_1 ツゲ 2006年10月19日 M-2 群生
267 267_ツゲ_2 ツゲ 2006年10月19日 M-2 葉
268 268_ヤブガラシ_1 ヤブガラシ 2006年8月10日 N-3 群生
269 269_ヤブガラシ_2 ヤブガラシ 2006年8月10日 N-3 葉
270 270_ケナフ_1 ケナフ 2006年10月20日 S-2 群生
271 271_ケナフ_2 ケナフ 2006年10月20日 S-2 個体
272 272_ケナフ_3 ケナフ 2006年10月20日 S-2 花
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273 273_フヨウ_1 フヨウ 2006年10月19日 M-1 個体
274 274_ムクゲ_1 ムクゲ 2006年8月11日 S-2 個体
275 275_アオギリ_1 アオギリ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
276 276_アオギリ_2 アオギリ 2006年10月18日 Ｎ-2 葉
277 277_ジンチョウゲ_1 ジンチョウゲ 2005年12月5日 N-3 個体
278 278_ツルグミ_1 ツルグミ 2006年10月20日 S-1 個体
279 279_ツルグミ_2 ツルグミ 2006年10月20日 S-1 葉
280 280_ツルグミ_3 ツルグミ 2006年10月20日 S-1 花
281 281_ナワシログミ_1 ナワシログミ 2005年12月7日 S-3 個体
282 282_ナワシログミ_2 ナワシログミ 2006年10月20日 S-1 葉
283 283_ナワシログミ_3 ナワシログミ 2006年10月20日 S-1 花
284 284_ヒメスミレ_1 ヒメスミレ 2006年10月18日 N-3 個体
285 285_ギョリュウ_1 ギョリュウ 2005年12月5日 N-1 個体
286 286_カラスウリ_1 カラスウリ 2006年8月14日 M-1 葉
287 287_カラスウリ_2 カラスウリ 2006年10月19日 M-1 葉
288 288_キカラスウリ_1 キカラスウリ 2006年8月10日 N-3 葉
289 289_サルスベリ_1 サルスベリ 2006年8月11日 M任意 個体
290 290_サルスベリ_2 サルスベリ 2006年8月11日 S-2 個体
291 291_サルスベリ_3 サルスベリ 2006年8月11日 M任意 花
292 292_ミソハギ_1 ミソハギ 2006年8月11日 S-3 群生
293 293_ミソハギ_2 ミソハギ 2006年10月20日 S-3 群生
294 294_ミソハギ_3 ミソハギ 2006年8月11日 S-3 花
295 295_チョウジタデ_1 チョウジタデ 2006年10月20日 S-3 果実
296 296_メマツヨイグサ_1 メマツヨイグサ 2006年8月11日 S-1 花
297 297_メマツヨイグサ_2 メマツヨイグサ 2006年8月11日 S-1 花
298 298_コマツヨイグサ_1 コマツヨイグサ 2006年5月31日 S-1 個体
299 299_コマツヨイグサ_2 コマツヨイグサ 2006年8月11日 S-1 花
300 300_ユウゲショウ_1 ユウゲショウ 2006年6月2日 N-1 個体
301 301_ユウゲショウ_2 ユウゲショウ 2006年6月2日 N-1 花
302 302_ヒルザキツキミソウ_1 ヒルザキツキミソウ 2006年5月31日 S-1 群生
303 303_アオキ_1 アオキ 2005年12月5日 M-1 個体
304 304_アオキ_2 アオキ 2006年8月11日 S-1 葉
305 305_カクレミノ_1 カクレミノ 2006年8月11日 S-1 葉
306 306_カクレミノ_2 カクレミノ 2006年8月10日 N-1 果実
307 307_ヤツデ_1 ヤツデ 2005年12月5日 M-1 個体
308 308_セイヨウキヅタ類_1 セイヨウキヅタ類 2006年10月19日 M-2 群生
309 309_ノチドメ_1 ノチドメ 2006年8月10日 N-3 群生
310 310_ノチドメ_2 ノチドメ 2006年8月10日 N-3 葉
311 311_チドメグサ_1 チドメグサ 2006年6月2日 N-3 群生
312 312_チドメグサ_2 チドメグサ 2006年10月18日 N-3 葉
313 313_ドウダンツツジ_1 ドウダンツツジ 2005年12月6日 N-2 個体
314 314_アセビ_1 アセビ 2006年8月14日 M-3 個体
315 315_アセビ_2 アセビ 2006年8月14日 M-3 葉
316 316_アセビ_3 アセビ 2006年10月18日 N-1 花
317 317_サツキ_1 サツキ 2005年12月5日 N-3 個体
318 318_サツキ_2 サツキ 2006年5月31日 S-1 花
319 319_オオムラサキ_1 オオムラサキ 2005年12月5日 N-3 群生
320 320_オオムラサキ_2 オオムラサキ 2006年10月18日 N-1 葉
321 321_シャクナゲ類_1 シャクナゲ類 2006年10月18日 N-3 個体
322 322_シャクナゲ類_2 シャクナゲ類 2006年10月18日 N-3 葉
323 323_マンリョウ_1 マンリョウ 2005年12月5日 N-1 個体
324 324_カキノキ_1 カキノキ 2006年10月18日 Ｎ-2 葉
325 325_カキノキ_2 カキノキ 2006年10月19日 M-1 果実
326 326_シナレンギョウ_1 シナレンギョウ 2006年10月18日 N-1 個体
327 327_シナレンギョウ_2 シナレンギョウ 2006年8月10日 N-1 葉
328 328_ネズミモチ_1 ネズミモチ 2006年10月20日 S-1 個体
329 329_ネズミモチ_2 ネズミモチ 2006年10月20日 S-3 葉
330 330_トウネズミモチ_1 トウネズミモチ 2006年10月18日 N-1 個体
331 331_トウネズミモチ_2 トウネズミモチ 2006年10月18日 N-1 葉
332 332_トウネズミモチ_3 トウネズミモチ 2006年8月10日 N-1 花
333 333_イボタノキ_1 イボタノキ 2005年12月6日 M任意 個体
334 334_ヒイラギ_1 ヒイラギ 2005年12月5日 M-1 個体
335 335_ヒイラギモクセイ_1 ヒイラギモクセイ 2006年8月10日 N-3 個体
336 336_ヒイラギモクセイ_2 ヒイラギモクセイ 2006年10月19日 M-2 葉
337 337_ムラサキハシドイ_1 ムラサキハシドイ 2006年8月10日 N-3 個体
338 338_ムラサキハシドイ_2 ムラサキハシドイ 2006年8月10日 N-3 葉
339 339_アサザ_1 アサザ 2006年5月31日 S-3 群生
340 340_アサザ_2 アサザ 2006年5月31日 S-3 葉
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341 341_アサザ_3 アサザ 2006年5月31日 S-3 花
342 342_キョウチクトウ_1 キョウチクトウ 2005年12月5日 N-3 群生
343 343_キョウチクトウ_2 キョウチクトウ 2006年10月18日 N-3 葉
344 344_ガガイモ_1 ガガイモ 2006年8月11日 M任意 葉
345 345_ヨツバムグラ_1 ヨツバムグラ 2006年6月1日 M-2 群生
346 346_ヨツバムグラ_2 ヨツバムグラ 2006年6月1日 M-2 果実
347 347_クチナシ_1 クチナシ 2006年10月19日 M-2 個体
348 348_クチナシ_2 クチナシ 2006年10月19日 M-2 葉
349 349_コクチナシ_1 コクチナシ 2005年12月7日 S-3 個体
350 350_ヘクソカズラ_1 ヘクソカズラ 2006年10月18日 N-1 葉
351 351_ヘクソカズラ_2 ヘクソカズラ 2006年10月19日 M-3 果実
352 352_ヒルガオ_1 ヒルガオ 2006年6月2日 N-1 個体
353 353_ヒルガオ_2 ヒルガオ 2006年5月31日 S-2 花
354 354_カロリナアオイゴケ_1 カロリナアオイゴケ 2006年8月10日 N-3 群生
355 355_カロリナアオイゴケ_2 カロリナアオイゴケ 2006年8月10日 N-3 葉
356 356_ホシアサガオ_1 ホシアサガオ 2006年10月19日 M任意 葉
357 357_キュウリグサ_1 キュウリグサ 2006年6月1日 M-2 個体
358 358_キュウリグサ_2 キュウリグサ 2006年6月1日 M-2 花
359 359_ムラサキシキブ_1 ムラサキシキブ 2006年10月19日 M-2 葉
360 360_ランタナ類_1 ランタナ類 2006年10月20日 S-3 群生
361 361_ランタナ類_2 ランタナ類 2006年10月20日 S-3 花
362 362_ホトケノザ_1 ホトケノザ 2005年12月7日 S-1 群生
363 363_ホトケノザ_2 ホトケノザ 2006年10月19日 M任意 花
364 364_イヌコウジュ_1 イヌコウジュ 2006年8月14日 S任意 個体
365 365_サルビア類_1 サルビア類 2006年10月18日 N-1 群生
366 366_サルビア類_2 サルビア類 2006年10月18日 N-1 個体
367 367_サルビア類_3 サルビア類 2006年10月18日 N-1 花
368 368_クコ_1 クコ 2006年8月14日 M-3 群生
369 369_クコ_2 クコ 2006年8月14日 M-3 花
370 370_ヒヨドリジョウゴ_1 ヒヨドリジョウゴ 2005年12月5日 M-1 個体
371 371_ヒヨドリジョウゴ_2 ヒヨドリジョウゴ 2006年10月19日 M-1 葉
372 372_ヒヨドリジョウゴ_3 ヒヨドリジョウゴ 2006年10月19日 M-1 果実
373 373_イヌホオズキ_1 イヌホオズキ 2006年10月18日 N任意 個体
374 374_イヌホオズキ_2 イヌホオズキ 2006年10月18日 N任意 花
375 375_イヌホオズキ_3 イヌホオズキ 2006年10月18日 N任意 果実
376 376_テリミノイヌホオズキ_1 テリミノイヌホオズキ 2005年12月7日 S-1 群生
377 377_テリミノイヌホオズキ_2 テリミノイヌホオズキ 2005年12月7日 S-1 果実
378 378_トキワハゼ_1 トキワハゼ 2006年10月19日 M-2 個体
379 379_セイヨウヒキヨモギ_1 セイヨウヒキヨモギ 2006年5月31日 S-2 花
380 380_オオイヌノフグリ_1 オオイヌノフグリ 2006年6月2日 N-3 花
381 381_カワヂシャ_1 カワヂシャ 2006年5月31日 S-3 個体
382 382_カワヂシャ_2 カワヂシャ 2005年12月7日 S-3 個体
383 383_カワヂシャ_3 カワヂシャ 2005年12月7日 S-3 個体
384 384_カワヂシャ_4 カワヂシャ 2005年12月7日 S-3 個体
385 385_カワヂシャ_5 カワヂシャ 2005年12月7日 S-3 葉
386 386_カワヂシャ_6 カワヂシャ 2006年5月31日 S-3 花
387 387_カワヂシャ_7 カワヂシャ 2005年12月7日 S-3 花
388 388_カワヂシャ_8 カワヂシャ 2005年12月7日 S-3 花
389 389_オオバコ_1 オオバコ 2006年10月20日 S-3 群生
390 390_オオバコ_2 オオバコ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
391 391_オオバコ_3 オオバコ 2006年10月18日 N-3 花
392 392_ヘラオオバコ_1 ヘラオオバコ 2006年8月11日 S-3 個体
393 393_ハナゾノツクバネウツギ_1 ハナゾノツクバネウツギ 2006年10月18日 N-1 群生
394 394_ハナゾノツクバネウツギ_2 ハナゾノツクバネウツギ 2006年10月18日 N-1 花
395 395_ハナゾノツクバネウツギ_3 ハナゾノツクバネウツギ 2006年10月18日 N-1 花
396 396_スイカズラ_1 スイカズラ 2006年6月2日 N-2 個体
397 397_スイカズラ_2 スイカズラ 2006年6月2日 N-2 花
398 398_サンゴジュ_1 サンゴジュ 2006年8月11日 S-1 個体
399 399_サンゴジュ_2 サンゴジュ 2006年8月10日 N-3 葉
400 400_サンゴジュ_3 サンゴジュ 2006年8月11日 S-1 果実
401 401_ハコネニシキウツギ_1 ハコネニシキウツギ 2006年5月31日 S-1 個体
402 402_ハコネニシキウツギ_2 ハコネニシキウツギ 2006年5月31日 S-1 花
403 403_オトコエシ_1 オトコエシ 2006年10月20日 S-1 花
404 404_オトコエシ_2 オトコエシ 2006年10月20日 S-1 花
405 405_キキョウソウ_1 キキョウソウ 2006年5月31日 S-1 個体
406 406_キキョウソウ_2 キキョウソウ 2006年6月1日 M-2 花
407 407_ブタクサ_1 ブタクサ 2006年8月11日 S-1 個体
408 408_ブタクサ_2 ブタクサ 2006年8月11日 S-1 果実
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409 409_ヨモギ_1 ヨモギ 2006年8月11日 S-1 葉
410 410_ヨモギ_2 ヨモギ 2006年10月19日 M-3 花
411 411_オオホウキギク_1 オオホウキギク 2006年10月20日 S-1 群生
412 412_オオホウキギク_2 オオホウキギク 2006年10月20日 S-1 花
413 413_ヒナギク_1 ヒナギク 2005年12月5日 N-1 個体
414 414_コセンダングサ_1 コセンダングサ 2006年10月19日 M-1 個体
415 415_コセンダングサ_2 コセンダングサ 2006年10月19日 M-1 花
416 416_コセンダングサ_3 コセンダングサ 2006年10月20日 S-3 果実
417 417_アレチノギク_1 アレチノギク 2006年6月2日 N-3 個体
418 418_アレチノギク_2 アレチノギク 2006年10月20日 S-3 花
419 419_オオアレチノギク_1 オオアレチノギク 2006年8月11日 S-1 個体
420 420_オオアレチノギク_2 オオアレチノギク 2006年8月11日 S-1 葉
421 421_オオアレチノギク_3 オオアレチノギク 2006年10月18日 N-1 花
422 422_オオキンケイギク_1 オオキンケイギク 2005年12月6日 N-2 群生
423 423_オオキンケイギク_2 オオキンケイギク 2006年5月31日 S-1 花
424 424_ハルシャギク_1 ハルシャギク 2006年8月11日 S-1 個体
425 425_ハルシャギク_2 ハルシャギク 2006年8月11日 S-1 花
426 426_マメカミツレ_1 マメカミツレ 2006年6月2日 N-2 個体
427 427_アメリカタカサブロウ_1 アメリカタカサブロウ 2006年10月20日 S-3 個体
428 428_ダンドボロギク_1 ダンドボロギク 2006年10月18日 N任意 個体
429 429_ダンドボロギク_2 ダンドボロギク 2006年10月18日 N任意 花
430 430_ヒメムカシヨモギ_1 ヒメムカシヨモギ 2006年8月11日 S-1 個体
431 431_ヒメムカシヨモギ_2 ヒメムカシヨモギ 2006年8月11日 S-1 葉
432 432_ヒメムカシヨモギ_3 ヒメムカシヨモギ 2006年8月11日 S-1 花
433 433_ハルジオン_1 ハルジオン 2006年6月2日 N-1 群生
434 434_ハルジオン_2 ハルジオン 2006年6月2日 N-1 花
435 435_フジバカマ_1 フジバカマ 2005年12月5日 N-1 花
436 436_ツワブキ_1 ツワブキ 2005年12月5日 M-1 個体
437 437_オオテンニンギク_1 オオテンニンギク 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
438 438_ハキダメギク_1 ハキダメギク 2006年5月31日 S-3 群生
439 439_ハキダメギク_2 ハキダメギク 2006年5月31日 S-3 花
440 440_ハハコグサ_1 ハハコグサ 2005年12月6日 N-2 個体
441 441_チチコグサモドキ_1 チチコグサモドキ 2006年5月31日 S-1 群生
442 442_ウラジロチチコグサ_1 ウラジロチチコグサ 2006年5月31日 S-1 個体
443 443_ウラジロチチコグサ_2 ウラジロチチコグサ 2006年5月31日 S-1 花
444 444_ブタナ_1 ブタナ 2006年5月31日 S-1 個体
445 445_オオヂシバリ_1 オオヂシバリ 2006年6月2日 N-3 個体
446 446_オオヂシバリ_2 オオヂシバリ 2006年6月2日 N-3 花
447 447_アキノノゲシ_1 アキノノゲシ 2006年10月20日 S-3 葉
448 448_アキノノゲシ_2 アキノノゲシ 2006年10月20日 S-3 花
449 449_アキノノゲシ_3 アキノノゲシ 2006年10月20日 S-3 花
450 450_ヤブタビラコ_1 ヤブタビラコ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
451 451_ヤブタビラコ_2 ヤブタビラコ 2006年6月1日 M-1 花
452 452_フキ_1 フキ 2006年10月20日 S-1 個体
453 453_コウゾリナ_1 コウゾリナ 2006年5月31日 S-1 個体
454 454_アラゲハンゴンソウ_1 アラゲハンゴンソウ 2006年8月11日 S-1 個体
455 455_アラゲハンゴンソウ_2 アラゲハンゴンソウ 2006年8月11日 S-1 花
456 456_セイタカアワダチソウ_1 セイタカアワダチソウ 2006年10月20日 S-1 群生
457 457_セイタカアワダチソウ_2 セイタカアワダチソウ 2006年10月20日 S-3 花
458 458_セイタカアワダチソウ_3 セイタカアワダチソウ 2006年10月20日 S-1 花
459 459_オニノゲシ_1 オニノゲシ 2006年10月20日 S-3 個体
460 460_オニノゲシ_2 オニノゲシ 2006年10月18日 N-3 葉
461 461_ノゲシ_1 ノゲシ 2006年10月20日 S-2 個体
462 462_ノゲシ_2 ノゲシ 2006年10月20日 S-2 花
463 463_ヒメジョオン_1 ヒメジョオン 2006年5月31日 S-2 花
464 464_セイヨウタンポポ_1 セイヨウタンポポ 2006年10月20日 S-3 個体
465 465_セイヨウタンポポ_2 セイヨウタンポポ 2006年10月19日 M-3 花
466 466_セイヨウタンポポ_3 セイヨウタンポポ 2006年10月20日 S-3 果実
467 467_イガオナモミ_1 イガオナモミ 2006年10月20日 S-1 個体
468 468_イガオナモミ_2 イガオナモミ 2006年10月20日 S-1 果実
469 469_オニタビラコ_1 オニタビラコ 2006年6月1日 M-1 個体
470 470_オモダカ_1 オモダカ 2006年8月11日 S-3 個体
471 471_オモダカ_2 オモダカ 2006年10月20日 S-3 花
472 472_オモダカ_3 オモダカ 2006年10月20日 S-3 果実
473 473_ノビル_1 ノビル 2006年10月18日 N-1 個体
474 474_ニラ_1 ニラ 2006年10月19日 M-3 個体
475 475_ニラ_2 ニラ 2006年10月19日 M-3 花
476 476_ヤブラン_1 ヤブラン 2006年10月19日 M-1 群生
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資料9　撮影写真一覧（植物）

No. ファイル名 種名 撮影日 地点 備考
477 477_ヤブラン_2 ヤブラン 2006年10月19日 M-1 花
478 478_ジャノヒゲ_1 ジャノヒゲ 2005年12月6日 M-2 群生
479 479_オオバジャノヒゲ_1 オオバジャノヒゲ 2006年10月19日 M-1 群生
480 480_オモト_1 オモト 2005年12月6日 M-1 個体
481 481_サルトリイバラ_1 サルトリイバラ 2006年8月10日 N-3 葉
482 482_ユッカ類_1 ユッカ類 2006年10月19日 M-2 個体
483 483_ムラサキクンシラン_1 ムラサキクンシラン 2006年10月20日 S-3 群生
484 484_ヤマノイモ_1 ヤマノイモ 2006年8月10日 N-3 個体
485 485_ヤマノイモ_2 ヤマノイモ 2006年8月10日 N-3 花
486 486_ヒメドコロ_1 ヒメドコロ 2006年8月10日 N-2 個体
487 487_オニドコロ_1 オニドコロ 2006年10月20日 S-1 葉
488 488_ホテイアオイ_1 ホテイアオイ 2006年10月19日 M-2 群生
489 489_コナギ_1 コナギ 2006年8月11日 S-3 個体
490 490_コナギ_2 コナギ 2006年8月11日 S-3 葉
491 491_ニワゼキショウ_1 ニワゼキショウ 2006年6月1日 M-2 群生
492 492_ニワゼキショウ_2 ニワゼキショウ 2006年5月31日 S-1 個体
493 493_ニワゼキショウ_3 ニワゼキショウ 2006年5月31日 S-1 花
494 494_クサイ_1 クサイ 2006年6月2日 N-1 個体
495 495_ツユクサ_1 ツユクサ 2006年8月11日 S-1 個体
496 496_ツユクサ_2 ツユクサ 2006年8月11日 S-1 花
497 497_カモジグサ_1 カモジグサ 2006年6月1日 M-1 個体
498 498_コヌカグサ_1 コヌカグサ 2005年12月6日 M-1 群生
499 499_メリケンカルカヤ_1 メリケンカルカヤ 2006年10月18日 N任意 群生
500 500_コブナグサ_1 コブナグサ 2006年10月20日 S-1 群生
501 501_イヌムギ_1 イヌムギ 2006年6月1日 M-2 群生
502 502_ヤマアワ_1 ヤマアワ 2006年8月11日 S-1 群生
503 503_ギョウギシバ_1 ギョウギシバ 2006年10月18日 N任意 群生
504 504_カモガヤ_1 カモガヤ 2006年5月31日 S-1 群生
505 505_メヒシバ_1 メヒシバ 2006年10月19日 M-2 群生
506 506_イヌビエ_1 イヌビエ 2006年10月18日 N-1 群生
507 507_イヌビエ_2 イヌビエ 2006年8月11日 S-1 花
508 508_ケイヌビエ_1 ケイヌビエ 2006年10月18日 N任意 花
509 509_オヒシバ_1 オヒシバ 2006年8月11日 S-3 群生
510 510_オヒシバ_2 オヒシバ 2006年8月10日 N-3 花
511 511_シナダレスズメガヤ_1 シナダレスズメガヤ 2006年8月11日 S-1 個体
512 512_カゼクサ_1 カゼクサ 2006年10月18日 N-3 群生
513 513_カゼクサ_2 カゼクサ 2006年10月18日 N-3 個体
514 514_カゼクサ_3 カゼクサ 2006年10月18日 N-3 花
515 515_オニウシノケグサ_1 オニウシノケグサ 2005年12月6日 N-2 群生
516 516_チガヤ_1 チガヤ 2006年5月31日 S-1 群生
517 517_ヒメアシボソ_1 ヒメアシボソ 2006年10月20日 S-1 群生
518 518_オギ_1 オギ 2005年12月7日 S-1 群生
519 519_ススキ_1 ススキ 2005年12月5日 N-3 個体
520 520_イネ_1 イネ 2005年12月7日 S-3 群生
521 521_ヌカキビ_1 ヌカキビ 2006年10月18日 Ｎ-2 群生
522 522_シマスズメノヒエ_1 シマスズメノヒエ 2006年8月11日 S-1 群生
523 523_シマスズメノヒエ_2 シマスズメノヒエ 2006年8月11日 S-1 花
524 524_アメリカスズメノヒエ_1 アメリカスズメノヒエ 2006年8月10日 N-1 群生
525 525_アメリカスズメノヒエ_2 アメリカスズメノヒエ 2006年10月18日 N-1 個体
526 526_チカラシバ_1 チカラシバ 2006年10月18日 N-3 花
527 527_ヨシ_1 ヨシ 2006年10月19日 M任意 群生
528 528_ヨシ_2 ヨシ 2006年5月31日 S-1 群生
529 529_ヨシ_3 ヨシ 2006年10月20日 S-2 花
530 530_モウソウチク_1 モウソウチク 2006年10月19日 M-2 群生
531 531_モウソウチク_2 モウソウチク 2005年12月6日 M-1 群生
532 532_アズマネザサ_1 アズマネザサ 2006年10月18日 N-3 葉
533 533_ヒエガエリ_1 ヒエガエリ 2006年5月31日 S-1 群生
534 534_アキノエノコログサ_1 アキノエノコログサ 2006年8月11日 S-1 群生
535 535_アキノエノコログサ_2 アキノエノコログサ 2006年8月11日 S-1 花
536 536_キンエノコロ_1 キンエノコロ 2006年10月20日 S-2 花
537 537_コツブキンエノコロ_1 コツブキンエノコロ 2006年10月20日 S-3 群生
538 538_コツブキンエノコロ_2 コツブキンエノコロ 2006年8月11日 S-1 花
539 539_エノコログサ_1 エノコログサ 2006年8月10日 N-3 群生
540 540_エノコログサ_2 エノコログサ 2006年10月18日 N任意 群生
541 541_エノコログサ_3 エノコログサ 2006年8月10日 N-3 花
542 542_セイバンモロコシ_1 セイバンモロコシ 2006年8月10日 N任意 個体
543 543_セイバンモロコシ_2 セイバンモロコシ 2006年10月18日 N-3 花
544 544_シバ_1 シバ 2006年10月18日 N-1 群生
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資料9　撮影写真一覧（植物）

No. ファイル名 種名 撮影日 地点 備考
545 545_シバ_2 シバ 2006年10月18日 N-1 個体
546 546_コウシュンシバ_1 コウシュンシバ 2006年10月18日 N-1 群生
547 547_コウシュンシバ_2 コウシュンシバ 2006年10月18日 N-1 個体
548 548_ヤタイヤシ_1 ヤタイヤシ 2006年10月18日 Ｎ-2 個体
549 549_シュロ_1 シュロ 2006年10月18日 N-1 個体
550 550_シュロ_2 シュロ 2006年10月18日 N-1 葉
551 551_シュロ_3 シュロ 2006年10月18日 N-1 幹
552 552_トウジュロ_1 トウジュロ 2005年12月5日 N-1 個体
553 553_オニジュロ_1 オニジュロ 2005年12月7日 S-3 個体
554 554_セキショウ_1 セキショウ 2005年12月7日 S-3 群生
555 555_カラスビシャク_1 カラスビシャク 2006年8月10日 N-2 群生
556 556_ボタンウキクサ_1 ボタンウキクサ 2005年12月6日 M-2 群生
557 557_アオウキクサ_1 アオウキクサ 2005年12月6日 M-2 個体
558 558_ヒメガマ_1 ヒメガマ 2005年12月7日 S-3 群生
559 559_マスクサ_1 マスクサ 2006年5月31日 S-1 花
560 560_ナキリスゲ_1 ナキリスゲ 2006年10月20日 S-1 群生
561 561_チャガヤツリ_1 チャガヤツリ 2006年10月18日 N-3 個体
562 562_チャガヤツリ_2 チャガヤツリ 2006年8月14日 M-2 花
563 563_ユメノシマガヤツリ_1 ユメノシマガヤツリ 2006年8月11日 S-1 群生
564 564_ユメノシマガヤツリ_2 ユメノシマガヤツリ 2006年8月11日 S-1 花
565 565_タマガヤツリ_1 タマガヤツリ 2006年10月20日 S-3 個体
566 566_タマガヤツリ_2 タマガヤツリ 2006年10月20日 S-3 花
567 567_ハマスゲ_1 ハマスゲ 2006年8月11日 S-1 群生
568 568_ハマスゲ_2 ハマスゲ 2006年8月11日 S-1 花
569 569_オオアゼテンツキ_1 オオアゼテンツキ 2006年10月20日 S-3 個体
570 570_オオアゼテンツキ_2 オオアゼテンツキ 2006年10月20日 S-3 花
571 571_キンラン_1 キンラン 2006年6月1日 M-2 個体
572 572_ネジバナ_1 ネジバナ 2006年5月31日 S-1 個体
573 573_ネジバナ_2 ネジバナ 2006年5月31日 S-1 花
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001_スギナ_1 002_イヌドクサ_1 003_イヌドクサ_2 004_ゼンマイ_1

005_トラノオシダ_1 006_オニヤブソテツ_1 007_ホシダ_1 008_ミドリヒメワラビ_1

009_イヌワラビ_1 010_ソテツ_1 011_イチョウ_1 012_イチョウ_2

013_カラマツ_1 014_トウヒ_1 015_トウヒ_2 016_アカマツ_1

017_クロマツ_1 018_クロマツ_2 019_クロマツ_3 020_アケボノスギ_1

021_アケボノスギ_2 022_アケボノスギ_3 023_ヒノキ_1 024_サワラ_1

025_イブキ_1 026_イブキ_2 027_ハイビャクシン_1 028_ハイビャクシン_2

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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029_コノテガシワ_1 030_イヌマキ_1 031_イヌマキ_2 032_キャラボク_1

033_ヤマモモ_1 034_ヤマモモ_2 035_シダレヤナギ_1 036_シダレヤナギ_2

037_イヌコリヤナギ_1 038_イヌコリヤナギ_2 039_クマシデ_1 040_クマシデ_2

041_クマシデ_3 042_イヌシデ_1 043_イヌシデ_2 044_イヌシデ_3

045_スダジイ_1 046_スダジイ_2 047_スダジイ_3 048_マテバシイ_1

049_マテバシイ_2 050_マテバシイ_3 051_マテバシイ_4 052_マテバシイ_5

053_シラカシ_1 054_シラカシ_2 055_シラカシ_3 056_ウバメガシ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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057_ウバメガシ_2 058_ウバメガシ_3 059_コナラ_1 060_コナラ_2

061_コナラ_3 062_コナラ_4 063_エノキ_1 064_エノキ_2

065_エノキ_3 066_アキニレ_1 067_アキニレ_2 068_アキニレ_3

069_ケヤキ_1 070_ケヤキ_2 071_ケヤキ_3 072_ケヤキ_4

073_クワクサ_1 074_クワクサ_2 075_イチジク_1 076_イチジク_2

077_ヒメイタビ_1 078_ヤマグワ_1 079_ヤマグワ_2 080_クサマオ_1

081_クサマオ_2 082_ミズヒキ_1 083_オオイヌタデ_1 084_オオイヌタデ_2

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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085_イヌタデ_1 086_イヌタデ_2 087_ツルドクダミ_1 088_イタドリ_1

089_イタドリ_2 090_スイバ_1 091_スイバ_2 092_ヒメスイバ_1

093_アレチギシギシ_1 094_ヨウシュヤマゴボウ_1 095_ヨウシュヤマゴボウ_2 096_オシロイバナ_1

097_オシロイバナ_2 098_オシロイバナ_3 099_スベリヒユ_1 100_ツメクサ_1

101_シロバナマンテマ_1 102_シロバナマンテマ_2 103_コハコベ_1 104_シロザ_1

105_ヒナタイノコズチ_1 106_ヒナタイノコズチ_2 107_ホナガイヌビユ_1 108_タイサンボク_1

109_タイサンボク_2 110_タイサンボク_3 111_コブシ_1 112_クスノキ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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113_クスノキ_2 114_クスノキ_3 115_クスノキ_4 116_ヤブニッケイ_1

117_ヤブニッケイ_2 118_ゲッケイジュ_1 119_ゲッケイジュ_2 120_タブノキ_1

121_タブノキ_2 122_タブノキ_3 123_タブノキ_4 124_シロダモ_1

125_シロダモ_2 126_シロダモ_3 127_ヒイラギナンテン_1 128_ナンテン_1

129_ミツバアケビ_1 130_ムベ_1 131_ドクダミ_1 132_ドクダミ_2

133_ウマノスズクサ_1 134_ヤブツバキ_1 135_ヤブツバキ_2 136_ヤブツバキ_3

137_ヤブツバキ_4 138_サザンカ_1 139_サザンカ_2 140_サザンカ_3

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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141_サザンカ_4 142_サカキ_1 143_ハマヒサカキ_1 144_ハマヒサカキ_2

145_ハマヒサカキ_3 146_ヒサカキ_1 147_ヒサカキ_2 148_モッコク_1

149_モッコク_2 150_ビヨウヤナギ_1 151_ナズナ_1 152_タネツケバナ_1

153_マメグンバイナズナ_1 154_マメグンバイナズナ_2 155_ニワナズナ_1 156_ニワナズナ_2

157_イヌガラシ_1 158_イヌガラシ_2 159_アメリカスズカケノキ_1 160_アメリカスズカケノキ_2

161_モミジバスズカケノキ_1 162_モミジバフウ_1 163_モミジバフウ_2 164_モミジバフウ_3

165_ベニベンケイ_1 166_コモチマンネングサ_1 167_コモチマンネングサ_2 168_アジサイ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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169_トベラ_1 170_トベラ_2 171_トベラ_3 172_ヘビイチゴ_1

173_ヘビイチゴ_2 174_ヘビイチゴ_3 175_ビワ_1 176_ヤマブキ_1

177_カナメモチ_1 178_カナメモチ_2 179_ソメイヨシノ_1 180_ソメイヨシノ_2

181_ソメイヨシノ_3 182_ソメイヨシノ_4 183_タチバナモドキ_1 184_トキワサンザシ_1

185_トキワサンザシ_2 186_トキワサンザシ_3 187_トキワサンザシ_4 188_シャリンバイ_1

189_シャリンバイ_2 190_シャリンバイ_3 191_シャリンバイ_4 192_ハマナス_1

193_ハマナス_2 194_ハマナス_3 195_ナワシロイチゴ_1 196_カジイチゴ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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197_コデマリ_1 198_ユキヤナギ_1 199_ネムノキ_1 200_イタチハギ_1

201_アメリカデイゴ_1 202_アメリカデイゴ_2 203_ツルマメ_1 204_マルバヤハズソウ_1

205_ヤマハギ_1 206_ヤマハギ_2 207_ヤマハギ_3 208_メドハギ_1

209_メドハギ_2 210_ネコハギ_1 211_ネコハギ_2 212_セイヨウミヤコグサ_1

213_セイヨウミヤコグサ_2 214_イヌエンジュ_1 215_イヌエンジュ_2 216_イヌエンジュ_3

217_シナガワハギ_1 218_シナガワハギ_2 219_シナガワハギ_3 220_クズ_1

221_クズ_2 222_ハリエンジュ_1 223_ハリエンジュ_2 224_ハリエンジュ_3

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
237



225_コメツブツメクサ_1 226_コメツブツメクサ_2 227_ムラサキツメクサ_1 228_ムラサキツメクサ_2

229_シロツメクサ_1 230_シロツメクサ_2 231_ヤハズエンドウ_1 232_フジ_1

233_カタバミ_1 234_カタバミ_2 235_ムラサキカタバミ_1 236_アメリカフウロ_1

237_エノキグサ_1 238_エノキグサ_2 239_コニシキソウ_1 240_アカメガシワ_1

241_ユズリハ_1 242_ユズリハ_2 243_タチバナ_1 244_シンジュ_1

245_シンジュ_2 246_シンジュ_3 247_トウカエデ_1 248_トウカエデ_2

249_イロハモミジ_1 250_トチノキ類_1 251_トチノキ類_2 252_イヌツゲ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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253_イヌツゲ_2 254_モチノキ_1 255_モチノキ_2 256_クロガネモチ_1

257_クロガネモチ_2 258_クロガネモチ_3 259_ニシキギ_1 260_ニシキギ_2

261_マサキ_1 262_マサキ_2 263_マサキ_3 264_マユミ_1

265_マユミ_2 266_ツゲ_1 267_ツゲ_2 268_ヤブガラシ_1

269_ヤブガラシ_2 270_ケナフ_1 271_ケナフ_2 272_ケナフ_3

273_フヨウ_1 274_ムクゲ_1 275_アオギリ_1 276_アオギリ_2

277_ジンチョウゲ_1 278_ツルグミ_1 279_ツルグミ_2 280_ツルグミ_3

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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281_ナワシログミ_1 282_ナワシログミ_2 283_ナワシログミ_3 284_ヒメスミレ_1

285_ギョリュウ_1 286_カラスウリ_1 287_カラスウリ_2 288_キカラスウリ_1

289_サルスベリ_1 290_サルスベリ_2 291_サルスベリ_3 292_ミソハギ_1

293_ミソハギ_2 294_ミソハギ_3 295_チョウジタデ_1 296_メマツヨイグサ_1

297_メマツヨイグサ_2 298_コマツヨイグサ_1 299_コマツヨイグサ_2 300_ユウゲショウ_1

301_ユウゲショウ_2 302_ヒルザキツキミソウ_1 303_アオキ_1 304_アオキ_2

305_カクレミノ_1 306_カクレミノ_2 307_ヤツデ_1 308_セイヨウキヅタ類_1

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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309_ノチドメ_1 310_ノチドメ_2 311_チドメグサ_1 312_チドメグサ_2

313_ドウダンツツジ_1 314_アセビ_1 315_アセビ_2 316_アセビ_3

317_サツキ_1 318_サツキ_2 319_オオムラサキ_1 320_オオムラサキ_2

321_シャクナゲ類_1 322_シャクナゲ類_2 323_マンリョウ_1 324_カキノキ_1

325_カキノキ_2 326_シナレンギョウ_1 327_シナレンギョウ_2 328_ネズミモチ_1

329_ネズミモチ_2 330_トウネズミモチ_1 331_トウネズミモチ_2 332_トウネズミモチ_3

333_イボタノキ_1 334_ヒイラギ_1 335_ヒイラギモクセイ_1 336_ヒイラギモクセイ_2

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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337_ムラサキハシドイ_1 338_ムラサキハシドイ_2 339_アサザ_1 340_アサザ_2

341_アサザ_3 342_キョウチクトウ_1 343_キョウチクトウ_2 344_ガガイモ_1

345_ヨツバムグラ_1 346_ヨツバムグラ_2 347_クチナシ_1 348_クチナシ_2

349_コクチナシ_1 350_ヘクソカズラ_1 351_ヘクソカズラ_2 352_ヒルガオ_1

353_ヒルガオ_2 354_カロリナアオイゴケ_1 355_カロリナアオイゴケ_2 356_ホシアサガオ_1

357_キュウリグサ_1 358_キュウリグサ_2 359_ムラサキシキブ_1 360_ランタナ類_1

361_ランタナ類_2 362_ホトケノザ_1 363_ホトケノザ_2 364_イヌコウジュ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）

bioindicator
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365_サルビア類_1 366_サルビア類_2 367_サルビア類_3 368_クコ_1

369_クコ_2 370_ヒヨドリジョウゴ_1 371_ヒヨドリジョウゴ_2 372_ヒヨドリジョウゴ_3

373_イヌホオズキ_1 374_イヌホオズキ_2 375_イヌホオズキ_3 376_テリミノイヌホオズキ_1

377_テリミノイヌホオズキ_2 378_トキワハゼ_1 379_セイヨウヒキヨモギ_1 380_オオイヌノフグリ_1

381_カワヂシャ_1 382_カワヂシャ_2 383_カワヂシャ_3 384_カワヂシャ_4

385_カワヂシャ_5 386_カワヂシャ_6 387_カワヂシャ_7 388_カワヂシャ_8

389_オオバコ_1 390_オオバコ_2 391_オオバコ_3 392_ヘラオオバコ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）
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393_ハナゾノツクバネウツギ_1 394_ハナゾノツクバネウツギ_2 395_ハナゾノツクバネウツギ_3 396_スイカズラ_1

397_スイカズラ_2 398_サンゴジュ_1 399_サンゴジュ_2 400_サンゴジュ_3

401_ハコネニシキウツギ_1 402_ハコネニシキウツギ_2 403_オトコエシ_1 404_オトコエシ_2

405_キキョウソウ_1 406_キキョウソウ_2 407_ブタクサ_1 408_ブタクサ_2

409_ヨモギ_1 410_ヨモギ_2 411_オオホウキギク_1 412_オオホウキギク_2

413_ヒナギク_1 414_コセンダングサ_1 415_コセンダングサ_2 416_コセンダングサ_3

417_アレチノギク_1 418_アレチノギク_2 419_オオアレチノギク_1 420_オオアレチノギク_2

資料9 撮影写真一覧（植物）
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421_オオアレチノギク_3 422_オオキンケイギク_1 423_オオキンケイギク_2 424_ハルシャギク_1

425_ハルシャギク_2 426_マメカミツレ_1 427_アメリカタカサブロウ_1 428_ダンドボロギク_1

429_ダンドボロギク_2 430_ヒメムカシヨモギ_1 431_ヒメムカシヨモギ_2 432_ヒメムカシヨモギ_3

433_ハルジオン_1 434_ハルジオン_2 435_フジバカマ_1 436_ツワブキ_1

437_オオテンニンギク_1 438_ハキダメギク_1 439_ハキダメギク_2 440_ハハコグサ_1

441_チチコグサモドキ_1 442_ウラジロチチコグサ_1 443_ウラジロチチコグサ_2 444_ブタナ_1

445_オオヂシバリ_1 446_オオヂシバリ_2 447_アキノノゲシ_1 448_アキノノゲシ_2

資料9 撮影写真一覧（植物）
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449_アキノノゲシ_3 450_ヤブタビラコ_1 451_ヤブタビラコ_2 452_フキ_1

453_コウゾリナ_1 454_アラゲハンゴンソウ_1 455_アラゲハンゴンソウ_2 456_セイタカアワダチソウ_1

457_セイタカアワダチソウ_2 458_セイタカアワダチソウ_3 459_オニノゲシ_1 460_オニノゲシ_2

461_ノゲシ_1 462_ノゲシ_2 463_ヒメジョオン_1 464_セイヨウタンポポ_1

465_セイヨウタンポポ_2 466_セイヨウタンポポ_3 467_イガオナモミ_1 468_イガオナモミ_2

469_オニタビラコ_1 470_オモダカ_1 471_オモダカ_2 472_オモダカ_3

473_ノビル_1 474_ニラ_1 475_ニラ_2 476_ヤブラン_1

資料9 撮影写真一覧（植物）
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477_ヤブラン_2 478_ジャノヒゲ_1 479_オオバジャノヒゲ_1 480_オモト_1

481_サルトリイバラ_1 482_ユッカ類_1 483_ムラサキクンシラン_1 484_ヤマノイモ_1

485_ヤマノイモ_2 486_ヒメドコロ_1 487_オニドコロ_1 488_ホテイアオイ_1

489_コナギ_1 490_コナギ_2 491_ニワゼキショウ_1 492_ニワゼキショウ_2

493_ニワゼキショウ_3 494_クサイ_1 495_ツユクサ_1 496_ツユクサ_2

497_カモジグサ_1 498_コヌカグサ_1 499_メリケンカルカヤ_1 500_コブナグサ_1

501_イヌムギ_1 502_ヤマアワ_1 503_ギョウギシバ_1 504_カモガヤ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）
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505_メヒシバ_1 506_イヌビエ_1 507_イヌビエ_2 508_ケイヌビエ_1

509_オヒシバ_1 510_オヒシバ_2 511_シナダレスズメガヤ_1 512_カゼクサ_1

513_カゼクサ_2 514_カゼクサ_3 515_オニウシノケグサ_1 516_チガヤ_1

517_ヒメアシボソ_1 518_オギ_1 519_ススキ_1 520_イネ_1

521_ヌカキビ_1 522_シマスズメノヒエ_1 523_シマスズメノヒエ_2 524_アメリカスズメノヒエ_1

525_アメリカスズメノヒエ_2 526_チカラシバ_1 527_ヨシ_1 528_ヨシ_2

529_ヨシ_3 530_モウソウチク_1 531_モウソウチク_2 532_アズマネザサ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）
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533_ヒエガエリ_1 534_アキノエノコログサ_1 535_アキノエノコログサ_2 536_キンエノコロ_1

537_コツブキンエノコロ_1 538_コツブキンエノコロ_2 539_エノコログサ_1 540_エノコログサ_2

541_エノコログサ_3 542_セイバンモロコシ_1 543_セイバンモロコシ_2 544_シバ_1

545_シバ_2 546_コウシュンシバ_1 547_コウシュンシバ_2 548_ヤタイヤシ_1

549_シュロ_1 550_シュロ_2 551_シュロ_3 552_トウジュロ_1

553_オニジュロ_1 554_セキショウ_1 555_カラスビシャク_1 556_ボタンウキクサ_1

557_アオウキクサ_1 558_ヒメガマ_1 559_マスクサ_1 560_ナキリスゲ_1

資料9 撮影写真一覧（植物）
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561_チャガヤツリ_1 562_チャガヤツリ_2 563_ユメノシマガヤツリ_1 564_ユメノシマガヤツリ_2

565_タマガヤツリ_1 566_タマガヤツリ_2 567_ハマスゲ_1 568_ハマスゲ_2

569_オオアゼテンツキ_1 570_オオアゼテンツキ_2 571_キンラン_1 572_ネジバナ_1

573_ネジバナ_2
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資料10　撮影写真一覧（鳥類）
No. ファイル名 種名 撮影日 地点 備考
1 001_カイツブリ.jpg カイツブリ 2006年3月4日 S任意 境川、高洲橋
2 002_ハジロカイツブリ.jpg ハジロカイツブリ 2006年1月29日 三番瀬 冬羽
3 003_ハジロカイツブリ.jpg ハジロカイツブリ 2006年3月2日 三番瀬 夏羽
4 004_カンムリカイツブリ.jpg カンムリカイツブリ 2006年1月30日 三番瀬 冬羽
5 005_カンムリカイツブリ.jpg カンムリカイツブリ 2006年8月11日 三番瀬 夏羽
6 006_カワウ.jpg カワウ 2006年10月10日 N任意 境川、排水場
7 007_カワウ.jpg カワウ 2006年3月3日 旧江戸川 旧江戸川
8 008_ゴイサギ.jpg ゴイサギ 2006年10月10日 N任意 境川、排水場
9 009_ダイサギ.jpg ダイサギ 2006年10月11日 M任意 旧江戸川
10 010_コサギ.jpg コサギ 2006年10月10日 N任意 境川、排水場
11 011_マガモ.jpg マガモ 2006年1月31日 M任意 旧江戸川（左：オス2羽、メス1羽）
12 012_カルガモ.jpg カルガモ 2006年1月29日 N任意 境川、排水場
13 013_カルガモ.jpg カルガモ 2006年6月22日 N任意 境川、排水場
14 014_ヨシガモ.jpg ヨシガモ 2006年1月29日 N任意 境川、排水場、（オス）
15 015_オカヨシガモ.jpg オカヨシガモ 2006年3月3日 M任意 旧江戸川、（左：オス、右：メス）
16 016_ヒドリガモ.jpg ヒドリガモ 2006年3月2日 三番瀬 （左：メス、右：オス）
17 017_オナガガモ.jpg オナガガモ 2006年1月30日 S-2 （オス）
18 018_ホシハジロ.jpg ホシハジロ 2006年3月4日 N任意 境川、排水場（オス）
19 019_スズガモ.jpg スズガモ 2006年3月2日 三番瀬 左：メス、右：オス
20 020_スズガモ.jpg スズガモ 2006年1月30日 三番瀬 オス
21 021_スズガモ.jpg スズガモ 2006年1月30日 三番瀬 メス
22 022_ホオジロガモ.jpg ホオジロガモ 2006年3月2日 三番瀬 メス
23 023_ウミアイサ.jpg ウミアイサ 2006年3月2日 三番瀬 オス
24 024_アヒル.jpg アヒル 2006年10月10日 N任意 境川、排水場
25 025_ミサゴ.jpg ミサゴ 2006年8月11日 三番瀬
26 026_チョウゲンボウ.jpg チョウゲンボウ 2006年1月29日 S-3
27 027_オオバン.jpg オオバン 2006年1月30日 三番瀬
28 028_オオバン.jpg オオバン 2006年1月30日 三番瀬
29 029_シロチドリ.jpg シロチドリ 2006年6月26日 三番瀬
30 030_キアシシギ.jpg キアシシギ 2006年8月11日 三番瀬
31 031_イソシギ.jpg イソシギ 2006年1月30日 三番瀬
32 032_チュウシャクシギ.jpg チュウシャクシギ 2006年6月26日 三番瀬
33 033_ユリカモメ.jpg ユリカモメ 2006年1月31日 M任意 旧江戸川
34 034_セグロカモメ.jpg セグロカモメ 2006年3月2日 三番瀬
35 035_オオセグロカモメ.jpg オオセグロカモメ 2006年3月2日 三番瀬
36 036_セグロカモメとオオセグロカモメ.jpgセグロカモメとオオセグロカモメ 2006年3月2日 三番瀬 中央：オオセグロカモメ
37 037_ウミネコ.jpg ウミネコ 2006年8月11日 三番瀬
38 038_コアジサシ.jpg コアジサシ 2006年8月11日 三番瀬
39 039_コアジサシ.jpg コアジサシ 2006年8月11日 三番瀬
40 040_キジバト.jpg キジバト 2006年10月11日 N-3
41 041_ドバト.jpg ドバト 2006年6月26日 N-3
42 042_コゲラ.jpg コゲラ 2006年10月10日 Ｎ-2
43 043_ヒバリ.jpg ヒバリ 2006年6月23日 S-1
44 044_ヒバリ.jpg ヒバリ 2006年3月4日 S-2
45 045_ツバメ.jpg ツバメ 2006年6月22日 S-3
46 046_ツバメ.jpg ツバメ 2006年6月22日 S-3
47 047_ハクセキレイ.jpg ハクセキレイ 2006年3月4日 S-2
48 048_タヒバリ.jpg タヒバリ 2006年3月2日 三番瀬
49 049_ヒヨドリ.jpg ヒヨドリ 2006年3月3日 S-1
50 050_ヒヨドリ.jpg ヒヨドリ 2006年10月10日 Ｎ-2
51 051_モズ.jpg モズ 2006年3月3日 S-1
52 052_モズ.jpg モズ 2006年10月10日 S-2
53 053_ジョウビタキ.jpg ジョウビタキ 2006年3月2日 S任意 新町市街地（オス）
54 054_イソヒヨドリ.jpg イソヒヨドリ 2006年1月29日 N任意 境川、排水場（メス）
55 055_ツグミ.jpg ツグミ 2006年3月4日 S-2
56 056_オオヨシキリ.jpg オオヨシキリ 2006年6月22日 S任意 新町市街地
57 057_ヒガラ.jpg ヒガラ 2006年10月11日 S-1
58 058_シジュウカラ.jpg シジュウカラ 2006年3月2日 N-1
59 059_メジロ.jpg メジロ 2006年3月4日 M-3
60 060_ホオジロ.jpg ホオジロ 2006年3月3日 S任意 新町市街地
61 061_アオジ.jpg アオジ 2006年1月29日 M-2 （オス）
62 062_カワラヒワ.jpg カワラヒワ 2006年1月29日 M-2
63 064_スズメ.jpg スズメ 2006年1月29日 S-2
64 063_スズメ.jpg スズメ 2006年6月22日 M-2
65 065_ムクドリ.jpg ムクドリ 2006年1月30日 三番瀬
66 066_ムクドリ.jpg ムクドリ 2006年1月30日 三番瀬
67 067_オナガ.jpg オナガ 2006年1月30日 N-3
68 068_ハシボソガラス.jpg ハシボソガラス 2006年3月2日 S任意 新町市街地
69 069_ハシブトガラス.jpg ハシブトガラス 2006年10月11日 M-3
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001_カイツブリ 002_ハジロカイツブリ 003_ハジロカイツブリ 004_カンムリカイツブリ

005_カンムリカイツブリ 006_カワウ 007_カワウ 008_ゴイサギ

009_ダイサギ 010_コサギ 011_マガモ 012_カルガモ

013_カルガモ 014_ヨシガモ 015_オカヨシガモ 016_ヒドリガモ

017_オナガガモ 018_ホシハジロ 019_スズガモ 020_スズガモ

021_スズガモ 022_ホオジロガモ 023_ウミアイサ 024_アヒル

025_ミサゴ 026_チョウゲンボウ 027_オオバン 028_オオバン

資料10 撮影写真一覧（鳥類）
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029_シロチドリ 030_キアシシギ 031_イソシギ 032_チュウシャクシギ

033_ユリカモメ 034_セグロカモメ 035_オオセグロカモメ 036_セグロカモメとオオセグロカモメ

037_ウミネコ 038_コアジサシ 039_コアジサシ 040_キジバト

041_ドバト 042_コゲラ 043_ヒバリ 044_ヒバリ

045_ツバメ 046_ツバメ 047_ハクセキレイ 048_タヒバリ

049_ヒヨドリ 050_ヒヨドリ 051_モズ 052_モズ

053_ジョウビタキ 054_イソヒヨドリ 055_ツグミ 056_オオヨシキリ

資料10 撮影写真一覧（鳥類）
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057_ヒガラ 058_シジュウカラ 059_メジロ 060_ホオジロ

061_アオジ 062_カワラヒワ 063_スズメ 064_スズメ

065_ムクドリ 066_ムクドリ 067_オナガ 068_ハシボソガラス

069_ハシブトガラス

資料10 撮影写真一覧（鳥類）
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資料11　撮影写真一覧（昆虫）
No. ファイル名 種名 撮影日 撮影地点 備考
1 001_アオモンイトトンボ アオモンイトトンボ 2006年8月11日 S-3
2 002_アオヤンマ アオヤンマ 2006年8月11日 S-2
3 003_シオカラトンボ シオカラトンボ 2006年8月11日 S-1
4 004_ウスバキトンボ ウスバキトンボ 2006年8月10日 N-2
5 005_アキアカネ アキアカネ 2006年10月20日 S-2
6 006_ノシメトンボ ノシメトンボ 2006年8月10日 M-2
7 007_ハラビロカマキリ ハラビロカマキリ 2006年8月11日 S-1
8 008_ハラビロカマキリ ハラビロカマキリ 2006年10月19日 M-2
9 009_コカマキリ コカマキリ 2006年10月20日 S-1
10 010_チョウセンカマキリ チョウセンカマキリ 2006年10月18日 N-2
11 011_オオカマキリ オオカマキリ 2006年10月20日 S-2
12 012_オオカマキリ オオカマキリ 2006年10月19日 M-1 卵嚢
13 013_ツヅレサセコオロギ ツヅレサセコオロギ 2006年10月19日 M-1
14 014_エンマコオロギ エンマコオロギ 2006年10月18日 N-3
15 015_アオマツムシ アオマツムシ 2006年10月18日 N-3 幼虫
16 016_マダラスズ マダラスズ 2006年10月18日 N-3
17 017_カネタタキ カネタタキ 2006年10月18日 N-3 雌
18 018_カネタタキ カネタタキ 2006年10月18日 N-3 雄
19 019_セスジツユムシ セスジツユムシ 2006年8月11日 S-1
20 020_ツユムシ ツユムシ 2006年10月20日 N-2
21 021_ホシササキリ ホシササキリ 2006年10月20日 S-1
22 022_クビキリギリス クビキリギリス 2006年8月10日 N-1
23 023_オンブバッタ オンブバッタ 2006年10月18日 N-2
24 024_ショウリョウバッタ ショウリョウバッタ 2006年8月11日 S-1
25 025_トノサマバッタ トノサマバッタ 2006年10月20日 S-1
26 026_クルマバッタモドキ クルマバッタモドキ 2006年8月11日 S-1
27 027_エゾイナゴ エゾイナゴ 2006年10月18日 S-2
28 028_イボバッタ イボバッタ 2006年10月18日 N-1
29 029_ハネナガヒシバッタ ハネナガヒシバッタ 2006年10月20日 S-2
30 030_ノミバッタ ノミバッタ 2006年5月31日 S-1
31 031_ハマベハサミムシ ハマベハサミムシ 2006年8月14日 M-2
32 032_ヒゲジロハサミムシ ヒゲジロハサミムシ 2006年10月18日 N-1
33 033_ミドリグンバイウンカ ミドリグンバイウンカ 2006年10月19日 M-2
34 034_アオバハゴロモ アオバハゴロモ 2006年8月11日 S-1
35 035_アブラゼミ アブラゼミ 2006年8月14日 M-3
36 036_ミンミンゼミ ミンミンゼミ 2006年8月14日 M-3
37 037_ミンミンゼミ ミンミンゼミ 2006年10月18日 M-3 抜け殻
38 038_オオヨコバイ オオヨコバイ 2006年10月20日 S-3
39 039_ヒメアメンボ ヒメアメンボ 2006年5月31日 S-3
40 040_プラタナスグンバイ プラタナスグンバイ 2006年10月18日 N-3
41 041_ツツジグンバイ ツツジグンバイ 2006年10月18日 N-3
42 042_ヤニサシガメ ヤニサシガメ 2006年6月1日 N-3
43 043_アカシマサシガメ アカシマサシガメ 2006年10月20日 S-1
44 044_ホソヘリカメムシ ホソヘリカメムシ 2006年8月11日 S-1
45 045_ホシハラビロヘリカメムシ ホシハラビロヘリカメムシ 2006年8月11日 S-1
46 046_オオツマキヘリカメムシ オオツマキヘリカメムシ 2006年8月11日 S-1
47 047_マルカメムシ マルカメムシ 2006年8月11日 S-1
48 048_アカスジキンカメムシ アカスジキンカメムシ 2006年10月18日 N-2
49 049_エサキモンキツノカメムシ エサキモンキツノカメムシ 2006年6月1日 N-3
50 050_ヨツボシクサカゲロウ ヨツボシクサカゲロウ 2006年10月20日 S-1
51 051_ニッポンクサカゲロウ ニッポンクサカゲロウ 2006年10月19日 M-2
52 052_メダカチビカワゴミムシ メダカチビカワゴミムシ 2006年10月19日 M-1
53 053_セアカヒラタゴミムシ セアカヒラタゴミムシ 2006年10月18日 N-3
54 054_ウスアカクロゴモクムシ ウスアカクロゴモクムシ 2006年10月20日 S-2
55 055_トゲアトキリゴミムシ トゲアトキリゴミムシ 2006年10月20日 S-3
56 056_ビロウドコガネ ビロウドコガネ 2006年8月10日 N-1
57 057_アオドウガネ アオドウガネ 2006年8月14日 M-3
58 058_ドウガネブイブイ ドウガネブイブイ 2006年5月31日 S-1
59 059_ドウガネブイブイ ドウガネブイブイ 2006年8月11日 S-2
60 060_マメコガネ マメコガネ 2006年8月11日 S-1
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資料11　撮影写真一覧（昆虫）
No. ファイル名 種名 撮影日 撮影地点 備考
61 061_カナブン カナブン 2006年8月10日 N-2
62 062_シロテンハナムグリ シロテンハナムグリ 2006年5月31日 S-2
63 063_シロテンハナムグリ シロテンハナムグリ 2006年8月14日 N-2
64 064_シロテンハナムグリ シロテンハナムグリ 2006年10月18日 N-1
65 065_ウバタマムシ ウバタマムシ 2006年5月31日 S-1
66 066_ヤノナミガタチビタマムシ ヤノナミガタチビタマムシ 2006年10月19日 M-1
67 067_ムーアシロホシテントウ ムーアシロホシテントウ 2006年10月18日 N-2
68 068_ナナホシテントウ ナナホシテントウ 2006年5月31日 S-1
69 069_ナミテントウ ナミテントウ 2006年5月31日 S-1
70 070_ナミテントウ ナミテントウ 2006年5月31日 S-1
71 071_キイロテントウ キイロテントウ 2006年8月11日 S-2
72 072_ダンダラテントウ ダンダラテントウ 2006年10月18日 N-2
73 073_コスナゴミムシダマシ コスナゴミムシダマシ 2006年5月31日 S-2
74 074_ヤナギルリハムシ ヤナギルリハムシ 2006年8月11日 S-3
75 075_クロウリハムシ クロウリハムシ 2006年10月19日 M-1
76 076_サンゴジュハムシ サンゴジュハムシ 2006年10月19日 M-1
77 077_サンゴジュハムシ サンゴジュハムシ 2006年10月18日 N-1
78 078_ヒレルクチブトゾウムシ ヒレルクチブトゾウムシ 2006年10月19日 M-1
79 079_シロコブゾウムシ シロコブゾウムシ 2006年6月2日 N-1
80 080_コフキゾウムシ コフキゾウムシ 2006年8月11日 S-1
81 081_アルファルファタコゾウムシ アルファルファタコゾウムシ 2006年8月11日 S-2
82 082_アイノカツオゾウムシ アイノカツオゾウムシ 2006年5月31日 S-1
83 083_ルリチュウレンジ 083_ルリチュウレンジ 2006年10月18日 N-1
84 084_ルリチュウレンジ 084_ルリチュウレンジ 2006年10月19日 M-2
85 085_ヒメハラナガツチバチ ヒメハラナガツチバチ 2006年8月11日 S-1
86 086_オオハリアリ オオハリアリ 2006年8月10日 N-2
87 087_ハリブトシリアゲアリ ハリブトシリアゲアリ 2006年10月19日 M-3
88 088_トビイロシワアリ トビイロシワアリ 2006年8月10日 N-1
89 089_クロオオアリ クロオオアリ 2006年6月2日 N-3
90 090_クロヤマアリ クロヤマアリ 2006年10月20日 S-1
91 091_クロクサアリ クロクサアリ 2006年10月19日 M-1
92 092_トビイロケアリ トビイロケアリ 2006年10月18日 N-2
93 093_カワラケアリ カワラケアリ 2006年10月20日 S-3
94 094_キバネオオベッコウ キバネオオベッコウ 2006年8月11日 S-1
95 095_オオフタオビドロバチ オオフタオビドロバチ 2006年8月11日 S-1
96 096_セグロアシナガバチ セグロアシナガバチ 2006年8月14日 M-3
97 097_フタモンアシナガバチ フタモンアシナガバチ 2006年8月11日 S-1
98 098_フタモンアシナガバチ フタモンアシナガバチ 2006年10月20日 S-３
99 099_コガタスズメバチ コガタスズメバチ 2006年10月18日 N-2
100 100_シダクロスズメバチ シダクロスズメバチ 2006年10月19日 M-2
101 101_アメリカジガバチ アメリカジガバチ 2006年8月11日 S-1
102 102_クロアナバチ クロアナバチ 2006年8月11日 S-1
103 103_サトジガバチ サトジガバチ 2006年8月11日 S-1
104 104_アシブトムカシハナバチ アシブトムカシハナバチ 2006年10月20日 S-1
105 105_アカガネコハナバチ アカガネコハナバチ 2006年8月10日 N-2
106 106_キムネクマバチ キムネクマバチ 2006年8月14日 M-3
107 107_キムネクマバチ キムネクマバチ 2006年10月18日 N-2
108 108_ニホンミツバチ ニホンミツバチ 2006年6月1日 M-1
109 109_アメリカミズアブ アメリカミズアブ 2006年8月14日 N-3
110 110_コウヤツリアブ コウヤツリアブ 2006年8月10日 N-3
111 111_クロバネツリアブ クロバネツリアブ 2006年8月11日 S-3
112 112_アオメアブ アオメアブ 2006年10月20日 S-3
113 113_シオヤアブ シオヤアブ 2006年8月11日 S-3
114 114_コマバムツボシヒラタアブ コマバムツボシヒラタアブ 2006年10月18日 N-1
115 115_ホソヒメヒラタアブ ホソヒメヒラタアブ 2006年10月20日 S-2
116 116_キアシマメヒラタアブ キアシマメヒラタアブ 2006年10月18日 N-3
117 117_シマハナアブ シマハナアブ 2006年5月31日 S-1
118 118_キョウコシマハナアブ キョウコシマハナアブ 2006年10月18日 N-1
119 119_ハナアブ ハナアブ 2006年10月20日 S-1
120 120_アシブトハナアブ アシブトハナアブ 2006年10月19日 M-2
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資料11　撮影写真一覧（昆虫）
No. ファイル名 種名 撮影日 撮影地点 備考
121 121_アシブトハナアブ アシブトハナアブ 2006年10月20日 S-3
122 122_オオハナアブ オオハナアブ 2006年10月20日 S-1
123 123_ヒメフンバエ ヒメフンバエ 2006年10月20日 S-2
124 124_オオクロバエ オオクロバエ 2006年10月18日 N-1
125 125_オオクロバエ オオクロバエ 2006年10月18日 N-2
126 126_ツマグロキンバエ ツマグロキンバエ 2006年10月20日 S-3
127 127_ヒロヘリアオイラガ ヒロヘリアオイラガ 2006年10月19日 M-2 幼虫
128 128_クロシタアオイラガ クロシタアオイラガ 2006年8月10日 N-3 幼虫
129 129_イチモンジセセリ イチモンジセセリ 2006年8月11日 S-3
130 130_イチモンジセセリ イチモンジセセリ 2006年10月20日 S-1
131 131_イチモンジセセリ イチモンジセセリ 2006年10月19日 M-2
132 132_チャバネセセリ チャバネセセリ 2006年10月18日 N-2
133 133_チャバネセセリ チャバネセセリ 2006年10月20日 S-3
134 134_キマダラセセリ キマダラセセリ 2006年8月11日 S-1
135 135_アオスジアゲハ アオスジアゲハ 2006年8月10日 N-3
136 136_クロアゲハ クロアゲハ 2006年8月10日 N-1
137 137_ナミアゲハ ナミアゲハ 2006年8月10日 N-2
138 138_モンキチョウ モンキチョウ 2006年8月11日 S-1
139 139_キチョウ キチョウ 2006年8月11日 S-1
140 140_モンシロチョウ モンシロチョウ 2006年5月31日 S-1
141 141_モンシロチョウ モンシロチョウ 2006年8月10日 N-2
142 142_ベニシジミ ベニシジミ 2006年10月20日 S-3
143 143_ムラサキツバメ ムラサキツバメ 2006年10月20日 S-3
144 144_ムラサキシジミ ムラサキシジミ 2006年10月18日 N-1
145 145_ムラサキシジミ ムラサキシジミ 2006年10月18日 N-1
146 146_ヤマトシジミ ヤマトシジミ 2006年8月11日 S-3
147 147_ヤマトシジミ ヤマトシジミ 2006年10月18日 N-3
148 148_ウラギンシジミ ウラギンシジミ 2006年10月18日 N-2
149 149_ウラギンシジミ ウラギンシジミ 2006年10月18日 N-2
150 150_ヒメアカタテハ ヒメアカタテハ 2006年8月11日 S-1
151 151_アカタテハ アカタテハ 2006年10月20日 S-1
152 152_ウスキツバメエダシャク ウスキツバメエダシャク 2006年10月18日 N-1
153 153_マツカレハ マツカレハ 2006年5月31日 S-2
154 154_ホシホウジャク ホシホウジャク 2006年10月18日 N-1
155 155_ホシホウジャク ホシホウジャク 2006年10月20日 S-3
156 156_マメドクガ マメドクガ 2006年8月11日 S-1 幼虫
157 157_チャドクガ チャドクガ 2006年10月20日 S-2
158 158_アメリカシロヒトリ アメリカシロヒトリ 2006年8月14日 N-3 幼虫
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001_アオモンイトトンボ 002_アオヤンマ 003_シオカラトンボ 004_ウスバキトンボ

005_アキアカネ 006_ノシメトンボ 007_ハラビロカマキリ 008_ハラビロカマキリ

009_コカマキリ 010_チョウセンカマキリ 011_オオカマキリ 012_オオカマキリ

013_ツヅレサセコオロギ 014_エンマコオロギ 015_アオマツムシ 016_マダラスズ

017_カネタタキ 018_カネタタキ 019_セスジツユムシ 020_ツユムシ

021_ホシササキリ 022_クビキリギリス 023_オンブバッタ 024_ショウリョウバッタ

025_トノサマバッタ 026_クルマバッタモドキ 027_エゾイナゴ 028_イボバッタ

資料11 撮影写真一覧（昆虫）
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029_ハネナガヒシバッタ 030_ノミバッタ 031_ハマベハサミムシ 032_ヒゲジロハサミムシ

033_ミドリグンバイウンカ 034_アオバハゴロモ 035_アブラゼミ 036_ミンミンゼミ

037_ミンミンゼミ 038_オオヨコバイ 039_ヒメアメンボ 040_プラタナスグンバイ

041_ツツジグンバイ 042_ヤニサシガメ 043_アカシマサシガメ 044_ホソヘリカメムシ

045_ホシハラビロヘリカメムシ 046_オオツマキヘリカメムシ 047_マルカメムシ 048_アカスジキンカメムシ幼虫

049_エサキモンキツノカメムシ 050_ヨツボシクサカゲロウ 051_ニッポンクサカゲロウ 052_メダカチビカワゴミムシ

053_セアカヒラタゴミムシ 054_ウスアカクロゴモクムシ 055_トゲアトキリゴミムシ 056_ビロウドコガネ

資料11 撮影写真一覧（昆虫）
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057_アオドウガネ 058_ドウガネブイブイ 059_ドウガネブイブイ 060_マメコガネ

061_カナブン 062_シロテンハナムグリ 063_シロテンハナムグリ 064_シロテンハナムグリ

065_ウバタマムシ 066_ヤノナミガタチビタマムシ 067_ムーアシロホシテントウ 068_ナナホシテントウ

069_ナミテントウ 070_ナミテントウ 071_キイロテントウ 072_ダンダラテントウ

073_コスナゴミムシダマシ 074_ヤナギルリハムシ 075_クロウリハムシ 076_サンゴジュハムシ

077_サンゴジュハムシ 078_ヒレルクチブトゾウムシ 079_シロコブゾウムシ 080_コフキゾウムシ

081_アルファルファタコゾウムシ 082_アイノカツオゾウムシ 083_ルリチュウレンジ 084_ルリチュウレンジ

資料11 撮影写真一覧（昆虫）
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085_ヒメハラナガツチバチ 086_オオハリアリ 087_ハリブトシリアゲアリ 088_トビイロシワアリ

089_クロオオアリ 090_クロヤマアリ 091_クロクサアリ 092_トビイロケアリ

093_カワラケアリ 094_キバネオオベッコウ 095_オオフタオビドロバチ 096_セグロアシナガバチ

097_フタモンアシナガバチ 098_フタモンアシナガバチ 099_コガタスズメバチ 100_シダクロスズメバチ

101_アメリカジガバチ 102_クロアナバチ 103_サトジガバチ 104_アシブトムカシハナバチ

105_アカガネコハナバチ 106_キムネクマバチ 107_キムネクマバチ 108_ニホンミツバチ

109_アメリカミズアブ 110_コウヤツリアブ 111_クロバネツリアブ 112_アオメアブ

資料11 撮影写真一覧（昆虫）
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113_シオヤアブ 114_コマバムツボシヒラタアブ 115_ホソヒメヒラタアブ 116_キアシマメヒラタアブ

117_シマハナアブ 118_キョウコシマハナアブ 119_ハナアブ 120_アシブトハナアブ

121_アシブトハナアブ 122_オオハナアブ 123_ヒメフンバエ 124_オオクロバエ

125_オオクロバエ 126_ツマグロキンバエ 127_ヒロヘリアオイラガ 128_クロシタアオイラガ

129_イチモンジセセリ 130_イチモンジセセリ 131_イチモンジセセリ 132_チャバネセセリ

133_チャバネセセリ 134_キマダラセセリ 135_アオスジアゲハ 136_クロアゲハ

137_ナミアゲハ 138_モンキチョウ 139_キチョウ 140_モンシロチョウ

資料11 撮影写真一覧（昆虫）

bioindicator
262



141_モンシロチョウ 142_ベニシジミ 143_ムラサキツバメ 144_ムラサキシジミ

145_ムラサキシジミ 146_ヤマトシジミ 147_ヤマトシジミ 148_ウラギンシジミ

149_ウラギンシジミ2 150_ヒメアカタテハ 151_アカタテハ 152_ウスキツバメエダシャク

153_マツカレハ 154_ホシホウジャク 155_ホシホウジャク 156_マメドクガ

157_チャドクガ 158_アメリカシロヒトリ

資料11 撮影写真一覧（昆虫）
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資料12　撮影写真一覧（干潟ベントス）

No. ファイル名 種名 撮影日 撮影地点
1 001_ウミゴマツボ ウミゴマツボ 2006年9月22日 猫実川河口
2 002_アカニシ アカニシ 2006年6月13日 猫実川河口
3 003_イボニシ イボニシ 2006年6月13日 猫実川河口
4 004_キセワタガイ キセワタガイ 2006年6月13日 日の出地先
5 005_コザクラミノウミウシ科の一種 コザクラミノウミウシ科の一種 2006年9月22日 日の出地先
6 006_サルボウガイ サルボウガイ 2006年9月22日 日の出地先
7 007_ムラサキイガイ ムラサキイガイ 2006年6月13日 日の出地先
8 008_ミドリイガイ ミドリイガイ 2006年6月13日 日の出地先
9 009_マガキ マガキ 2006年9月22日 猫実川河口
10 010_バカガイ バカガイ 2006年6月13日 日の出地先
11 011_シオフキガイ シオフキガイ 2006年6月13日 日の出地先
12 012_マテガイ マテガイ 2006年6月13日 日の出地先
13 013_シズクガイ シズクガイ 2006年6月13日 猫実川河口
14 014_ウネナシトマヤガイ ウネナシトマヤガイ 2006年9月22日 猫実川河口
15 015_カガミガイ カガミガイ 2006年9月22日 日の出地先
16 016_アサリ アサリ 2006年6月13日 日の出地先
17 017_オオノガイ オオノガイ 2006年9月22日 日の出地先
18 018_スゴカイイソメ棲管 スゴカイイソメ棲管 2006年6月13日 日の出地先
19 019_スジエビモドキ スジエビモドキ 2006年6月13日 日の出地先
20 020_テッポウエビ テッポウエビ 2006年6月13日 猫実川河口
21 021_マメコブシガニ マメコブシガニ 2006年6月13日 日の出地先
22 022_チチュウカイミドリガニ チチュウカイミドリガニ 2006年6月13日 日の出地先
23 023_イシガニ イシガニ 2006年6月13日 日の出地先
24 024_モクズガニ モクズガニ 2006年6月13日 日の出地先
25 025_ケフサイソガニ ケフサイソガニ 2006年6月13日 日の出地先
26 026_イトマキヒトデ イトマキヒトデ 2006年6月13日 日の出地先
27 027_ユウレイボヤ ユウレイボヤ 2006年6月13日 日の出地先
28 028_シロボヤ シロボヤ 2006年6月13日 猫実川河口
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001_ウミゴマツボ 002_アカニシ 003_イボニシ 004_キセワタガイ

005_コザクラミノウミウシ科の一種 006_サルボウガイ 007_ムラサキイガイ 008_ミドリイガイ

009_マガキ 010_バカガイ 011_シオフキガイ 012_マテガイ

013_シズクガイ 014_ウネナシトマヤガイ 015_カガミガイ 016_アサリ

017_オオノガイ 018_スゴカイイソメ棲管 019_スジエビモドキ 020_テッポウエビ

021_マメコブシガニ 022_チチュウカイミドリガニ 023_イシガニ 024_モクズガニ

025_ケフサイソガニ 026_イトマキヒトデ 027_ユウレイボヤ 028_シロボヤ
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